
Návod na použití:  

ochranný respirátor typu FFP2 bez ventilu 

 
 

 
 

Přiložte spodní a vrchní část polomasky k obličeji. Po přilnutí respirátoru si upravte elastické 

popruhy, aby vám respirátor na obličeji dobře držel, ale zase příliš netlačil. 

Nasazený respirátor musí k obličeji doléhat těsně a zakrýt ústa, nos a bradu. 

 

Skladujte při pokojové teplotě a vlhkosti menší než 80%. 

• Tento výrobek splňují požadavky EN 149:2001 + A1:2009, filtrační obličejové masky pro 

použití proti částicím. Tyto výrobky by měly být používány, aby chránily uživatele před 

určitými pevnými a netěkavými kapalnými částicemi dle jejich kvalifikace FFP2. Výrobek 

splňuje požadavky směrnice Evropské společenství 89/686/EEC ( Směrnice o osobních 

ochranných prostředcích) a nesou tedy označení CE.  

 

Ověření: 

• Standard: EN 149:2001 + A1:2009, CE 2797  

Použití: 

 

• Smogové prostředí a přenosné choroby můžou způsobit vážné zdravotní komplikace. 

Respirátor je účinná antivirová polomaska s filtrační třídou FFP2 chránící proti 

vdechování nebezpečných částic ze vzduchu. Dokonalou ochranu zajišťuje kombinace 

nanovlákenné a karbonové membrány zachycující více než 95% pachu, viry, bakterie, 

prachové, pylové a smogové částice. Respirátor je dodáván v bílé variantě a své 

uplatnění najde všude tam, kde oceníte dokonalou ochranu v oblastech se špatnou 

kvalitou vzduchu. Při běžném nošení ji ocení cestovatelé nebo lidé ve městech. Také 

je vhodná pro vojáky, hasiče, policisty, pracovníky v laboratořích nebo zdravotníky.  

 

Složení respirátoru: bílá bavlna, netkaná látka, upevňovací popruhy  

Třída ochrany: FFP2 

Filtruje: bakterie, viry, prach, aerosol, smog, kouř  



Velikost: univerzální pro dospělé osoby  


